
Práce v Anglii 
 

Hledáme zájemce o práci ošetřovatele/ky v oblasti soukromé domácí péče ve Velké 
Británii. Jedná se o práci v Cambridge a okolí. Asistujeme našim klientům se základní péčí a 
péčí o zdraví, pomáháme zlepšovat a udržovat kvalitu života v pohodlí vlastního domova. 
Zajišťujeme dohled, péči o hygienu, stravování, podávání léků, doprovod či pomoc při chodu 
domácnosti jako je úklid, praní, žehlení. Snažíme se udržovat nezávislost našich klientů a 
vytvářet tak úsměv na jejich tvářích.  
 
Pokud toužíte po práci v sociální sféře, pomáhat lidem udržet kvalitu jejich života, nebo 
chcete začít pracovat v zahraničí, můžeme vám nabídnout toto, plus další benefity jako: 
 
 Skvělé platové ohodnocení  £8.50/ hodinu, o víkendu £9.65/ hodinu. Nabídka pracovní 
smlouvy s  ručením  minimálních hodin. 
 Placené pohonné hmoty v rámci přejezdů mezi klienty. 
 Zdarma placené vstupní týdenní školení. 
 28 dní dovolené / rok.  
 Možnost vzdělání  NVQ2, 3 (Certifikát pro zdravotně sociální pracovníky). 
 Přátelské pracovní prostředí, které podporuje kariérní rozvoj v sociální sféře. 
 Flexibilní pracovní doba přizpůsobena vašim možnostem. 
 
Požadujeme: 
 
 Zkušenosti jsou přínosem, ale ne podmínkou.  
 Nadšení, odhodlanost  a ochota pomáhat a starat se o druhé ,vnést světlo do jejich životů a  
  pomoci našim klientům  zůstat v jejich domovech, v rodinném prostředí  a mezi přáteli a  
 rodinou,  maximalizovat jejich sociální vazby a zacházet s nimi  s respektem a důstojností. 
 CV v angličtině  
 Kompletní DBS (CRB) – Výpis z rejstříku trestů  (britský) bude požadován od úspěšných  
  kandidátů. 
 řidičské oprávnění a vlastní automobil, práce na směny a střídavě  víkendy. Návštěvy  
  klientů jsou postaveny tak, aby naši pracovníci měli dostatek času na přejezdy. 
 angličtina,minim. úroveň A2/B1 (certifikát není požadován). 
 
Jsme hrdí na poskytování vysoce kvalitní péče a osobní asistence našim klientům. 
 
Pokus vás tato práce zajímá či chcete víc informací, kontaktujte Bc. Ivanu Kamišovou na 
tel.: +420 728972 615 nebo emailu: ivanakamisova@gmail.com 


